
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 14. září 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Spotřební GC materiál“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Prosím o upřesnění následujících dotazů k VZ Spotřební materiál pro GC (Příloha 4a – Specifikace…): 
Řádek 5  „Headspace vial 10mm, beveled top, rounded bottom 20 ml. Proč je prosím v popisu 10 
mm? Nebylo myšleno 10 ml? 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

viz Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace II. ze dne 11. 9.2018, vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a 
tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací dokumentace a účastník v souladu 
s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít výhradně tuto upravenou přílohu č. 
4a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Řádek 7 „Vialka typu V“ Je opravdu počet ks 2200? Nemělo být 2000 ks jako u ostatních vialek? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

viz Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace II. ze dne 11. 9.2018, vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Řádek 28  „kapilární kolona s polární fází  ( 35% modifikace SF) s nízkým bleedem (ultrainert MS -MS-
UI provedení) – délka min. 30 m, vnitřní průměr 0,25 mm, síla fáze 0,25 μm, maximální teplota nad 
390°C„ Je akceptovatelný teplotní limit 360 °C ? 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

viz Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace II. ze dne 11. 9.2018, vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Pro objednání položek 011555-002-00 a 011333-002-00 (vzorkovací velkokapacitní tyčinky) je nutné 
dodat sériové číslo přístroje (termální desorbér) a číslo objednávky. Prosím, mohla byste ověřit, že 
budete moci výše zmíněné informace uvést? 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

viz Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace II. ze dne 11. 9.2018, vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Řádek 21 - Linery pro TDU naplněné materiálem Tenax, bal max. 10 ks. Jedná se o produkt: Glass 
liners with notch, for CIS 4/TDU/TD3.5+ filled with Tenax TA; package of 10, PN 012438-010-00?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, zadavatel bude akceptovat navržené řešení. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Prosím ještě o upřesnění balení požadovaného standardu, zda-li trváte na 0,1 g balení, když celkové 
množství bude 2 g. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

viz Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace II. ze dne 11. 9.2018, vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 6. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Řádek 10 Může být insert s lamelkami 200 ul místo 250 ul ? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel trvá na uvedené technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Řádek 12 Lamelky u insertů 0,1 ml možné též z PP (jako u těch 250 ul)? 

 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel bude akceptovat navržené řešení. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací 
dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

50 Nut na transferline – opravdu 60 balení? Toto balení NENÍ po 10 ks, pouze po 1 ks. 
Dávám tedy do tabulky 60 x. Ale podle dodavatele je takováto spotřeba netradiční a kupuje se po 
kusech. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Jedná se o přelep, zadavatel požaduje 6 ks. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace a tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací 
dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Řádek 65 TLC desky s UV indikátorem – požadujete 10 ks, tento produkt je ale balen po 25 ks. 
Vkládám tedy cenu za 25 ks 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Zadavatel bude akceptovat navržené řešení. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací 
dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Řádek 66 TLC desky bez UV ind. - požadujete 4 ks, tento produkt je ale balen po 25 ks. Vkládám tedy 
cenu za 25 ks. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Zadavatel bude akceptovat navržené řešení. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací 
dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Řádek 67 F254 C18 - požadujete 4 ks, tento produkt je ale balen po 15 ks. Vkládám tedy cenu za 15 
ks. 
 



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Zadavatel bude akceptovat navržené řešení. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací 
dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

68 F254 silicagel - požadujete 4 ks, tento produkt je ale balen po 20 ks. Vkládám tedy cenu za 20 ks. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Zadavatel bude akceptovat navržené řešení. Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací 
dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Dále zadavatel upravil ř. 26, nově je umožněno dodat požadovaných 30 m také v balení po 3 x 10 m. 
Upravená specifikace plnění je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená 
smlouva nahrazuje původní přílohu č. 4a zadávací dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 a 6 
zadávací dokumentace je povinen pro vyplnění použít výhradně tuto upravenou přílohu č. 4a. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Velikost balení zadavatel stanovil s ohledem na princip hospodárnosti, kdy jednotlivé položky mají 
omezenou dobu expirace (vyjma dalších důvodů jako např. omezené možnosti skladování), stanovil 
zadavatel maximální velikosti balení dle svých potřeb. Zadavatel však veden snahou co nejméně 
omezovat předmět plnění umožňuje dodat i větší balení než je maximální možné uvedené, avšak 
s tím, že zadavatel bude hradit pouze hodnotu odpovídající zadavatelem požadovanému 
maximálnímu balení. Tzn. pokud zadavatel požaduje celkem např. 400 ks a maximální velikost balení 
100 ks, znamená to, že zadavatel požaduje za nabídnutou cenu možnost tuto položku odebrat 
minimálně 4x. Pokud ale účastník nedisponuje balením 100 ks či menším, bude oprávněn dodat např. 
4 x 150 ks, v takovém případě, však bude zadavateli účtovat pouze cenu za 100 ks. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 15. 10. 
2018 do 13:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 15. 10. 2018 od 13:05 hodin v zasedací místnosti v 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-09-14T15:04:30+0200
	Mgr. Iva Mádlová




